

## 二〇一七年市本级政府性基金预算支出预计执行情况表

单位：万元

支 出 项 目	二〇一六年 决 算 数	二 〇 一 七 年			二〇一七年预 计执行数比二 〇一六年决算 数 增 减 %
		年 初 预 算 数	二〇一七年 预计执行数	预计执行数 占预算数%	
<b>政府性基金预算支出合计</b>	287267	164097	659827	402.1	129.7
<b>社会保障和就业支出</b>	28	0	42		50.0
大中型水库移民后期扶持基金支出	28		42		50.0
移民补助					
基础设施建设和经济发展					
其他大中型水库移民后期扶持基金支出	28		42		50.0
小型水库移民扶助基金及对应专项债务收入安排的支出					
移民补助					
基础设施建设和经济发展					
其他小型水库移民扶助基金支出					
<b>城乡社区支出</b>	250492	131460	630161	479.4	151.6
<b>国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出</b>	224611	112960	595506	527.2	165.1
征地和拆迁补偿支出	117145	20000	377600	1888.0	222.3
土地开发支出	51489	80000	166000	207.5	222.4
城市建设支出		440	0	0.0	
农村基础设施建设支出	0	500	0	0.0	
补助被征地农民支出	23082	9100	42050	462.1	82.2
土地出让业务支出	163	500	156	31.2	-4.3
廉租住房支出	7000	420	3800	904.8	-45.7
支付破产或改制企业职工安置费			0		
棚户区改造支出		1000	0		
公共租赁住房支出	7000	1000	3800	380.0	-45.7
保障性住房租金补贴					
其他国有土地使用权出让收入安排的支出	18732		2100		-88.8
<b>城市公用事业附加及对应专项债务收入安排的支出</b>	458	1800		0.0	-100.0
城市公共设施					
城市环境卫生					
公有房屋					
城市防洪					
其他城市公用事业附加安排的支出	458	1800		0.0	-100.0
<b>国有土地收益基金及对应专项债务收入安排的支出</b>	15201	6000	26466	441.1	74.1
征地和拆迁补偿支出			17200		
土地开发支出	15201	6000	9266	154.4	-39.0
其他国有土地收益基金支出					

## 二〇一七年市本级政府性基金预算支出预计执行情况表

单位：万元

支 出 项 目	二〇一六年 决 算 数	二 〇 一 七 年			二〇一七年预 计执行数比二 〇一六年决算 数 增 减 %
		年 初 预 算 数	二〇一七年 预计执行数	预计执行数 占预算数%	
<b>政府性基金预算支出合计</b>	287267	164097	659827	402.1	129.7
<b>社会保障和就业支出</b>	28	0	42		50.0
大中型水库移民后期扶持基金支出	28		42		50.0
移民补助					
基础设施建设和经济发展					
其他大中型水库移民后期扶持基金支出	28		42		50.0
小型水库移民扶助基金及对应专项债务收入安排的支出					
移民补助					
基础设施建设和经济发展					
其他小型水库移民扶助基金支出					
<b>城乡社区支出</b>	250492	131460	630161	479.4	151.6
国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出	224611	112960	595506	527.2	165.1
征地和拆迁补偿支出	117145	20000	377600	1888.0	222.3
土地开发支出	51489	80000	166000	207.5	222.4
城市建设支出		440	0	0.0	
农村基础设施建设支出	0	500	0	0.0	
补助被征地农民支出	23082	9100	42050	462.1	82.2
土地出让业务支出	163	500	156	31.2	-4.3
廉租住房支出	7000	420	3800	904.8	-45.7
支付破产或改制企业职工安置费			0		
棚户区改造支出		1000	0		
公共租赁住房支出	7000	1000	3800	380.0	-45.7
保障性住房租金补贴					
其他国有土地使用权出让收入安排的支出	18732		2100		-88.8
城市公用事业附加及对应专项债务收入安排的支出	458	1800		0.0	-100.0
城市公共设施					
城市环境卫生					
公有房屋					
城市防洪					
其他城市公用事业附加安排的支出	458	1800		0.0	-100.0
国有土地收益基金及对应专项债务收入安排的支出	15201	6000	26466	441.1	74.1
征地和拆迁补偿支出			17200		
土地开发支出	15201	6000	9266	154.4	-39.0
其他国有土地收益基金支出					

## 二〇一七年市本级政府性基金预算支出预计执行情况表

单位：万元

国有土地收益基金债务付息支出					
国有土地收益基金债务发行费用支出					
农业土地开发资金及对应专项债务收入安排的支出		200	88	44.0	
新增建设用地上地有偿使用费及对应专项债务收入安排的支出	960				-100.0
耕地开发专项支出					
基本农田建设和保护支出					
土地整理支出	960				-100.0
用于地震灾后恢复重建的支出					
其他新增建设用地上地有偿使用费安排的支出					
城市基础设施配套费及对应专项债务收入安排的支出	3952	4500	2023	45.0	-48.8
城市公共设施					
城市环境卫生					
其他城市基础设施配套费安排的支出	3952	4500	2023	45.0	-48.8
污水处理费及对应专项债务收入安排的支出	5310	6000	6078	101.3	14.5
污水处理设施建设和运营	5310		6064		14.2
代征手续费					
其他污水处理费安排的支出			14		
农林水支出	0		0		
大中型水库库区基金及对应专项债务收入安排的支出	0				
基础设施建设和经济发展					
库区防护工程维护					
其他大中型水库库区基金支出					
交通运输支出	30388	27000	21193	78.5	-30.3
车辆通行费及对应专项债务收入安排的支出	15135	27000	19541	72.4	29.1
公路还贷					
政府还贷公路管理					
其他车辆通行费安排的支出	15135	27000	19541	72.4	29.1
民航发展基金支出	15253		1652		-89.2
民航机场建设			1652		
资源勘探信息等支出	1196	1587	1572	99.1	31.4
散装水泥专项资金及对应专项债务收入安排的支出	25				-100.0
其他散装水泥专项资金支出	25				-100.0
新型墙体材料专项基金及对应专项债务收入安排的支出	1171	1587	1572	99.1	34.2
技改贴息和补助					
技术研发与推广					
示范项目补贴			0		
宣传和培训			0		

## 二〇一七年市本级政府性基金预算支出预计执行情况表

单位：万元

其他新型墙体材料专项基金支出	1171	1587	1572	99.1	34.2
<b>其他支出</b>	<b>3788</b>	<b>4050</b>	<b>1859</b>	<b>45.9</b>	<b>-50.9</b>
其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出	239		132		-44.8
彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出	3549	4050	1727	42.6	-51.3
用于补充全国社会保障基金的彩票公益金支出			0		
用于社会福利的彩票公益金支出	1355	1600	592	37.0	-56.3
用于体育事业的彩票公益金支出	1629	1600	846	52.9	-48.1
用于教育事业的彩票公益金支出	280	100	157	157.0	-43.9
用于红十字事业的彩票公益金支出			0		
用于残疾人事业的彩票公益金支出	285	550	132	24.0	-53.7
用于文化事业的彩票公益金支出					
用于扶贫的彩票公益金支出					
用于法律援助的彩票公益金支出					
用于城乡医疗救助的彩票公益金支出					
用于其他社会公益事业的彩票公益金支出		200			
烟草企业上缴专项收入安排的支出					
<b>债务付息支出</b>	<b>1308</b>		<b>5000</b>		<b>282.3</b>
地方政府专项债务付息支出	1308		5000		282.3
国有土地使用权出让金债务付息支出	1308		5000		282.3
国有土地收益基金债务付息支出					
其他政府性基金债务付息支出					
<b>债务发行费用支出</b>	<b>67</b>		<b>0</b>		<b>-100.0</b>
地方政府专项债务发行费用支出	67				-100.0

# 二〇一七年市本级政府性基金预算支出预计执行情况表说明

## 一、城乡社区支出

1. 国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出预计执行数增长 165.1%，主要是为促进房地产市场平稳健康发展，中心城区加快土地供应节奏，土地入市以及出让地块较 2016 年增加，相应安排的国有土地使用权出让方面的支出大幅增加。

2. 城市公用事业附加及对应专项债务收入安排的支出预计执行数下降 100%，主要是按照财政部《关于取消 调整部分政府性基金有关政策的通知》（财税〔2017〕18 号）文件规定，从 2017 年 4 月 1 日起，取消城市公用事业附加和新型材料专项基金，相应安排的城市公用事业附加支出相应减少。

3. 污水处理费及对应专项债务收入安排的支出预计执行数增长 14.5%，主要是中心城区收取的污水处理费收入较 2016 年增长较多，通过此项收入安排的相关支出也同步增长较多。

## 二、交通运输支出

4. 车辆通行费及对应专项债务收入安排的支出预计执行数增长 29.1%，主要是继 2016 年龙杨高速、寻全高速全线贯通以后，2017 年兴赣高速又全线贯通，高速里程增加较快，

赣州市高速公路公司收取的高速公路车辆通行费增加较多，安排的支出相应增加。

5. 民航发展基金支出预计执行数下降 89.2%，主要是 2016 年中央财政下达我市赣州机场改扩建补助资金 1.53 亿元在此科目列支，抬高了支出基数。

### **三、债务付息及债务发行费用支出**

6. 债务付息支出预计执行数增长 282.3%，主要是 2017 年市本级新增置换债券增加较多，相应的付息增加较多。